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VÝPIS PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ
Č.

PL101

PL102

PL103

PL104

Náhled

60
0

1 
50

0

2 400

2 
10

0

60
0

1 
50

0

1 200

2 
10

0

2 400

65
0

Popis Rozměry š x v

2 400x2 100

1 200x2 100

2 400x650

1 770x3 020

Ks

45

23

1

1

Dvoukřídlé plastové okno s 2 podsvětlíky
zasklené izolačním dvojsklem, křídlo -
otevíravé, sklopné
Uw=1,2 W/m2K, plastový distanční rámeček,
min.  hodnota vzduchové neprůzvučnosti 32 dB
Barva vnější: sv. šedá
Barva vnitřní: bíla
Okno bude opatřeno vnitřní žaluzií
Parapet vnitřní: DTD s úpravou z laminátu
Parapet vnější: poplastovaný plech

Jednokřídlé plastové okno s podsvětlíkem
zasklené izolačním dvojsklem, křídlo -
otevíravé, sklopné
Uw=1,2 W/m2K, plastový distanční rámeček,
min.  hodnota vzduchové neprůzvučnosti 32 dB
Barva vnější: sv. šedá
Barva vnitřní: bíla
Okno bude opatřeno vnitřní žaluzií
Parapet vnitřní: DTD s úpravou z laminátu
Parapet vnější: poplastovaný plech

Dvoukřídlé plastové okno zasklené izolačním
dvojsklem, křídlo - sklopné
Uw=1,2 W/m2K, plastový distanční rámeček,
min.  hodnota vzduchové neprůzvučnosti 32 dB
Barva vnější: sv. šedá
Barva vnitřní: bíla
Okno bude opatřeno vnitřní žaluzií
Parapet vnitřní: DTD s úpravou z laminátu
Parapet vnější: poplastovaný plech

Dvoukřídlé plastové dveře 1636x2060 mm
s nadsvětlíkem pevně zaskleným, v. 960mm
zasklené izolačním dvojsklem,
Uw=1,2 W/m2K,min.  hodnota vzduchové
neprůzvučnosti 32 dB
Kování: Al+ PZ vložka
Barva vnější: sv. šedá
Barva vnitřní: bíla

39

13



Výpis zámečnických výrobků
Č.

Z101

Náhled

3 
80

0

Popis Ks

1

2 250

1 
80

0
Požární žebřík dl. 3800 mm s klecí, žárově pozinkovaný

Pozinkovaná stříška na táhlech s drátosklem, 1800x2250 mmZ102

Z103

Podokenní mřížka š.800mm, v.200mm (protidešťové žaluzie)
vyrobená z tažených hliníkových profilů s povrchovou
úpravou – přírodní elox. Jednotlivé listy jsou upevněny do
rámu žaluzie. doplněné sítěmi zabraňujícím vnikání nečistot.

1

4



Tabulka klempířských výrobků
Č. Náhled Popis R.š.[mm] Množství [bm]

K101

10

30
60

150

Oplechování parapetu z poplastovaného
plechu šířka: 270mm, délka: 2400mm,
barva:  šedá

K103

K102

Oplechování parapetu z poplastovaného
plechu šířka: 270mm, délka: 1200mm,
barva:  šedá

Atiková okapnice háková - z žárově
pozinkovaného plechu s vrchní, lícovou
stranou opatřenou vrstvou měkčeného
PVC o tl. min. 0,6 mm

105,8250

K104

Stěnová lištaq - z žárově pozinkovaného
plechu s vrchní, lícovou stranou
opatřenou vrstvou měkčeného PVC o tl.
min. 0,6 mm

26,770
10

5010

55,2

110,4

360

360



Tabulka truhlářských výrobků

Č. Popis Délka [bm]

Vnitřní parapet z dřevotřískové desky s povrchovou
úpravou z laminátu s hranovacími pásky, šířka: 260
mm, délka: 2400 mm barva: šedá
Vnitřní parapet z dřevotřískové desky s povrchovou
úpravou z laminátu s hranovacími pásky, šířka: 260
mm, délka: 1200 mm barva: šedá

T101

T102

31,2

55,2

Vnitřní parapet z dřevotřískové desky s povrchovou
úpravou z laminátu s hranovacími pásky, šířka: 380
mm, délka: 2400 mm barva: šedá

T103 79,2
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